

Vår ref: NVE 200806751

Invitasjon til sluttbefaring - Søknad om bygging av Ekorndalselva kraftverk i Namsos kommune

I forbindelse med sluttbehandlingen av søknaden om konsesjon om bygging av Ekorndalselva kraftverk, blir det avholdt befaring av tiltaksområdet tirsdag den **25. juni 2013 klokken 11:30**.

NVE inviterer høringsparter og representanter for søker til å delta på befaringsen.

Oppmøtested er ved parkeringsplassen ved planlagt inntak i Ekorndalselva (se vedlagte kart).

Det vil bli en kort gjennomgang av prosjektet og høringsuttalelsene ved oppmøtestedet før vi starter befaringsen. Forventet tidsbruk på befaringsen vil være ca. 4 timer.

Søker og kontaktperson er Pål Anders Dahl (NTE), mobil: 957 33 499.

Informasjon til søker om gjennomføring av befaring:

Representant for søker skal være godt kjent med prosjektet og tiltaksområdet. Inntak med dam, anleggsvei, vannvei, kraftstasjonsområde og eventuelle overføringer merkes i terrenget i forkant av befaringsen. Det er fint om det er mulighet for å ha oppsummeringen innendørs.

De som har uttalt seg i saken inviteres til å delta på befaring. NVE ber søker underrette/invitere eventuelle andre berørte grunneiere. NVE ber om tilbakemelding på hvem som kommer på befaringsen så snart som mulig, og senest innen 21. juni per e-post rmo@nve.no eller telefon 22 95 93 15. Det er fint om dere også oppgir telefonnummer ved påmelding, slik at vi kan nå dere hvis det blir noen endringer i planene.

Er det ellers noen spørsmål er det bare å ta kontakt.
Med vennlig hilsen

Rune Moe

Avdelingsingeniør

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE)

Telefon 22959595/09575 eller direkte 22959315

Vedlegg: Oppmøtested og kjøreanvisning

Ekorndalselva kraftverk – Oppmøtested og kjøreanvisning

Oppmøtested

Oppmøtested er like nedenfor planlagt inntak i Ekorndalselva (se kart). Der er det et lite grustak med en liten parkeringsplass slik at det er mulig å parkere biler.

Kjøreanvisning fra E6

Ta av fra E6 retning mot Namsos (Rv 17). Ta av mot Fv 769 retning Salsnes og Namsos ved rundkjøring på Spillum, fortsett skilting mot Namsos (over Namsosbrua). Kjør rett fram i første rundkjøring etter brua (Fv 769). Ta til venstre ved neste rundkjøring (Fv 769 retning Salsnes/Otterøy). Fortsett rett fram til Vikatunnelen, og kjør igjennom tunnelen. Kjør langs Fv 769 til avkjøring retning Rørvik/Hofles/Jøa/Vemundvik til høyre ca.4 km etter tunnelen. Følg Fv 769 ca.6 km, fram til Sørenget skole. Ta av til høyre retning Duna (Fv 464) og følg skilting retning Duna. Ved adkomst Duna følges skogsbilvegen videre inn mot tiltaksområdet. Kjøretid fra Steinkjer er anslått til ca.1,5 time, og fra Namsos ca. 50 min.

